



Digital Service (Email/What's app/SMS /By Hand)

Ref: LRN/AUGUST-24/00005

Date: 28-08-2024

1. AARADHIYA TELECOM SERVICES
H.NO-180, WARD NO-15, DASHMESH NAGAR, DHNAULA ROAD, 148101
2. SAURABH SINGH KUNTAL
HOUSE NUMBER-180, DASHMESH NAGAR, NEAR, GURUDWARA, BARNALA, Punjab, HOUSE

SUB: LOAN RECALL NOTICE - LOAN AGREEMENT NO. LAI-00016484.

Sir/Madam,

Under instructions from our client M/s. LENDINGKART Finance LTD., A Non-Banking Finance Company incorporated under the provision of the Companies Act, 1956 and having its corporate office at 401, 4th Floor, Iconic Shyamal, Near Shyamal Cross Road, Ahmedabad – 380015, we hereby serve you with the following notice, the contents whereof you may please note: -:

1. Our client, aforementioned, is inter-alia, engaged in the business of rendering financial/credit facilities, in the form of Business loans to the intending borrowers as Lender/Co- Lender/Service Provider.
2. That you, the aforementioned addressee/s, in your capacity as Borrower/Co Borrower/Guarantor applied for seeking a financial facility from LENDINGKART Finance LTD. and our client LENDINGKART Finance LTD. which is a Lender/Co-Lender/Service Provider of LENDINGKART Finance LTD. from where you have taken a financial facility.
3. That the LENDINGKART Finance LTD. have assigned/given all rights to our Client M/s LENDINGKART Finance LTD. to initiate Legal actions or take follow-up for repayments of the loan availed by the addressee.
4. That after considering your loan application and relying upon the your representations and information provided by you, LENDINGKART Finance LTD. granted you a loan in the sum of Rs 100000 vide loan agreement No. LAI-00016484 which amount you, the aforementioned addressees, agreed to repay the entire loan along with interest thereupon, in the mode of equated monthly installments as per terms of loan agreement, executed in this regard and schedule of charges provided to you at the time of loan disbursal.
5. In consideration of the aforementioned loan availed from LENDINGKART Finance LTD. you, the aforementioned addressees, executed various documents in favour of LENDINGKART Finance LTD., including the loan agreement, promissory note etc.
6. You, the aforementioned addressees, have however, failed/avoided to adhere to the terms of the repayment of the said loan agreement, and have thus defaulted and neglected to pay various EMIs. Under these circumstances, you, the aforementioned addressees, have committed breach of the terms of the loan agreement, and have consequently rendered yourselves liable to repay the entire loan amount, along with interest thereupon as well as other charges, to our client, forthwith. Our client has therefore no option but to recall the entire loan, with interest and other charges. As on date, a total sum of Rs 27664 due and payable as on 2024-06-15 is thus due and payable by you, the aforementioned addressees, in respect of the said loan account.
7. In view of the above, you, the aforementioned addressees, are hereby jointly and/or severally called upon, to pay a sum of Rs 27664 to our client, within 7 days of receipt of this notice, failing which our client shall be constrained to recall the entire loan, along with interest and all costs, expenses etc. shall be at liberty to initiate legal proceedings (Civil & Criminal) against you for the recovery of same at your costs and consequences thereof and initiate the following among other remedies;
 - **Section 138 NI Act and Section 25 of PASSA which deals with dishonor of Cheque and ECS, respectively, provide for punishment for Imprisonment up to 2 years, and/or fine up to twice the amount of the Cheque/ECS amount or both.**
 - **Initiate legal proceedings for recovery including Civil/Arbitration Proceedings and seek attachment of your assets,**

for the recovery of the dues of our client etc.

- **Government Employees salary / pension can be attached for execution of Award.**
 - **Information about your debt will be shared with other financial institutions and banks (through CIBIL). You may not receive any other loan (two-wheeler, car, credit card) in future from any other financial institution and may face difficulty finding a new job as companies check CIBIL before hiring.**
 - **Initiate Legal Proceeding Under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 before National Company Law Tribunal.**
8. Please note that you shall be liable to pay the entire outstanding amount (Total Outstanding Amount) along with applicable interest & charges due and payable on the date of the actual payment made by you.
9. A copy of this notice is retained in our office for future necessary action. In case, you have already made all overdue payments before receipt of this notice to our client, please ignore the same. If you wish to pay immediately to avoid any legal consequences, please contact our legal representative and follow the link provided by our legal representative to make the requisite payment against your loan account to our client.
10. For any further clarification, you may Contact us LENDINGKART Finance LTD., 4th floor, 401, Iconic Shyamal, NR Shyamal crossroad, satellite, Ahmedabad 380015, or else you may contact our local representative. Mr./Ms. GYANENDRA SINGH on Mob - 7985074142. Copy of this notice is retained for future reference



RAJIV RANJAN DWIVEDI
Advocate



ਡਿਜੀਟਲ ਸੇਵਾ (ਈਮੇਲ/ਵਟਸਐਪ/ਐਸਐਮਐਸ/ਹੱਥ ਰਾਹੀਂ)

ਹਵਾਲਾ: LRN/AUGUST-24/00005

ਮਿਤੀ: 28-08-2024

1. AARADHIYA TELECOM SERVICES
H.NO-180, WARD NO-15, DASHMESH NAGAR, DHNAULA ROAD, 148101
2. SAURABH SINGH KUNTAL
HOUSE NUMBER-180, DASHMESH NAGAR, NEAR, GURUDWARA, BARNALA, Punjab, HOUSE

ਸਬ: ਲੋਨ ਰੀਕਾਲ ਨੋਟਿਸ - ਲੋਨ ਐਗਰੀਮੈਂਟ ਨੰ. LAI-00016484.

ਸਰ/ਮੈਡਮ,

ਸਾਡੇ ਗਾਹਕ M/s ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੇ ਤਹਿਤ। ਲੋਡਿੰਗਕਾਰਟ ਫਾਈਨਾਂਸ ਲਿਮਿਟੇਡ, ਇੱਕ ਗੈਰ-ਬੈਂਕਿੰਗ ਵਿੱਚ ਕੰਪਨੀ, ਜੋ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ, 1956 ਦੇ ਪ੍ਰਾਵਧਾਨ ਅਧੀਨ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸਦਾ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫ਼ਤਰ 401, 4ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਆਈਕਨਿਕ ਸ਼ਿਆਮਲ, ਸ਼ਿਆਮਲ ਕਰਾਸ ਰੋਡ ਦੇ ਨੇੜੇ, ਅਹਿਮਦਾਬਾਦ - 380015 ਵਿਖੇ ਹੈ, ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਦੇ ਨਾਲ ਸੇਵਾ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਨੋਟਿਸ, ਜਿਸ ਦੀ ਸਮੱਗਰੀ ਤੁਸੀਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ: -:

1. ਸਾਡਾ ਗਾਹਕ, ਜਿਸਦਾ ਪਹਿਲਾਂ ਨਾਮ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਹੋਰ ਗੱਲਾਂ ਦੇ ਨਾਲ, ਰਿਣਦਾਤਾ/ਸਹਿ-ਕਰਜ਼ਾਦਾਤਾ/ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾ ਵਜੋਂ ਇੱਛੁਕ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਵਪਾਰਕ ਕਰਜ਼ਿਆਂ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਵਿੱਤੀ/ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਸਹੂਲਤਾਂ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਦੇ ਕਾਰੋਬਾਰ ਵਿੱਚ ਰੁੱਝਿਆ ਹੋਇਆ ਹੈ।
2. ਇਹ ਕਿ ਤੁਸੀਂ, ਉਪਰੋਕਤ ਨਾਮੀ ਪਤੇਦਾਰ, ਕਰਜ਼ਾ ਲੈਣ ਵਾਲੇ/ਸਹਿ-ਕਰਜ਼ਾ ਲੈਣ ਵਾਲੇ/ਗਾਰੰਟਰ ਵਜੋਂ ਤੁਹਾਡੀ ਸਮਰੱਥਾ ਅਨੁਸਾਰ LENDINGKART Finance LTD. ਅਤੇ ਸਾਡੇ ਕਲਾਇੰਟ LENDINGKART Finance LTD ਜੋ ਕਿ ਇੱਕ ਰਿਣਦਾਤਾ/ਸਹਿ-ਕਰਜ਼ਾਦਾਤਾ/ਸੇਵਾ ਹੈ, ਤੋਂ ਵਿੱਤੀ ਸਹੂਲਤ ਲੈਣ ਲਈ ਅਰਜ਼ੀ ਦਿੱਤੀ ਹੈ। LENDINGKART Finance LTD. ਦਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾ ਜਿੱਥੋਂ ਤੁਸੀਂ ਵਿੱਤੀ ਸਹੂਲਤ ਲਈ ਹੈ।
3. ਇਹ ਕਿ LENDINGKART Finance LTD. ਨੇ ਸਾਡੇ ਗਾਹਕ M/s Lendingkart Finance Limited ਨੂੰ ਕਾਨੂੰਨੀ ਕਾਰਵਾਈਆਂ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਜਾਂ ਪਤੇ ਦੁਆਰਾ ਲਏ ਗਏ ਕਰਜ਼ੇ ਦੀ ਮੁੜ ਅਦਾਇਗੀ ਲਈ ਫਾਲੋ-ਅਪ ਕਰਨ ਲਈ ਸਾਰੇ ਅਧਿਕਾਰ ਦਿੱਤੇ/ਦਿਤੇ ਹਨ।
4. ਕਿ ਤੁਹਾਡੀ ਲੋਨ ਦੀ ਅਰਜ਼ੀ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨ ਅਤੇ ਤੁਹਾਡੇ ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧਤਾ ਅਤੇ ਜਾਣਕਾਰੀ 'ਤੇ ਭਰੋਸਾ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, LENDINGKART Finance LTD. ਨੇ ਤੁਹਾਨੂੰ ਰੁਪਏ 100000 ਕਰਜ਼ਾ ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਨੰ. LAI-00016484 ਜੋ ਰਕਮ ਤੁਸੀਂ, ਉਪਰੋਕਤ ਪਤੇ ਵਾਲੇ, ਪੂਰੇ ਕਰਜ਼ੇ ਦੀ ਵਿਆਜ ਸਮੇਤ ਮੁੜ ਅਦਾਇਗੀ ਕਰਨ ਲਈ ਸਹਿਮਤ ਹੋਏ, ਕਰਜ਼ੇ ਦੇ ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਬਰਾਬਰ ਮਾਸਿਕ ਕਿਸ਼ਤਾਂ ਦੇ ਮੌਡ ਵਿੱਚ, ਇਸ ਵਿੱਚ ਲਾਗੂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਲੋਨ ਵੰਡਣ ਦੇ ਸਮੇਂ ਤੁਹਾਨੂੰ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੇ ਗਏ ਖਰਚਿਆਂ ਦਾ ਸੰਦਰਭ ਅਤੇ ਸਮਾਂ-ਸਾਰਣੀ।
5. LENDINGKART Finance LTD. ਤੋਂ ਲਏ ਗਏ ਉਪਰੋਕਤ ਲੋਨ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਰੱਖਦੇ ਹੋਏ, ਤੁਸੀਂ, ਉਪਰੋਕਤ ਪਤੇ ਵਾਲਿਆਂ ਨੇ LENDINGKART Finance LTD. ਦੇ ਹੱਕ ਵਿੱਚ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਲਾਗੂ ਕੀਤਾ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਕਰਜ਼ਾ ਸਮਝੌਤਾ, ਵਾਅਦਾ ਨੋਟ ਆਦਿ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ।
6. ਤੁਸੀਂ, ਉਪਰੋਕਤ ਪਤੇ ਵਾਲੇ, ਹਾਲਾਂਕਿ, ਉਕਤ ਕਰਜ਼ੇ ਦੇ ਇਕਰਾਰਨਾਮੇ ਦੀ ਮੁੜ ਅਦਾਇਗੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਅਸਫਲ/ਪਰਹੇਜ਼ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਅਤੇ ਇਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਵੱਖ-ਵੱਖ EMIs ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਡਿਫਾਲਟ ਅਤੇ ਅਣਗਹਿਲੀ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਇਹਨਾਂ ਹਾਲਾਤਾਂ ਵਿੱਚ, ਤੁਸੀਂ, ਉਪਰੋਕਤ ਪਤੇ ਵਾਲਿਆਂ ਨੇ, ਕਰਜ਼ੇ ਦੇ ਸਮਝੌਤੇ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਕੀਤੀ ਹੈ, ਅਤੇ ਨਤੀਜੇ ਵਜੋਂ, ਸਾਡੇ ਗਾਹਕ ਨੂੰ, ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਖਰਚਿਆਂ ਸਮੇਤ, ਪੂਰੀ ਕਰਜ਼ੇ ਦੀ ਰਕਮ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਆਪਣੇ ਆਪ ਨੂੰ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਠਹਿਰਾਇਆ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਸਾਡੇ ਗਾਹਕ ਕੋਲ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਖਰਚਿਆਂ ਦੇ ਨਾਲ ਪੂਰਾ ਕਰਜ਼ਾ ਵਾਪਸ ਮੰਗਵਾਉਣ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕੋਈ ਵਿਕਲਪ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਮਿਤੀ ਤੱਕ, ਰੁਪਏ ਦੀ ਕੁੱਲ ਰਕਮ 27664 ਬਕਾਇਆ ਅਤੇ 2024-06-15 ਨੂੰ ਦੇਣਯੋਗ ਹੈ, ਇਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਤੁਹਾਡੇ ਦੁਆਰਾ, ਉਪਰੋਕਤ ਪਤੇ ਵਾਲੇ, ਬਕਾਇਆ ਅਤੇ ਭੁਗਤਾਨ ਯੋਗ ਹਨ, ਉਕਤ ਕਰਜ਼ਾ ਖਾਤੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ।
7. ਉਪਰੋਕਤ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਰੱਖਦੇ ਹੋਏ, ਤੁਹਾਨੂੰ, ਉਪਰੋਕਤ ਪਤੇ ਵਾਲਿਆਂ ਨੂੰ, ਇੱਥੇ ਸਾਂਝੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਤੌਰ 'ਤੇ ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ, ਸਾਡੇ ਲਈ 27664 ਦੀ ਰਕਮ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਲਈ। ਗਾਹਕ, ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਦੇ 7 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਅਸਫਲ ਰਹਿਣ 'ਤੇ ਸਾਡੇ ਗਾਹਕ ਨੂੰ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਸਾਰੀਆਂ ਲਾਗਤਾਂ, ਖਰਚਿਆਂ ਆਦਿ ਸਮੇਤ ਪੂਰਾ ਕਰਜ਼ਾ ਵਾਪਸ ਮੰਗਵਾਉਣ ਲਈ ਮਜਬੂਰ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ, ਤੁਹਾਡੇ ਵਿਰੁੱਧ ਕਾਨੂੰਨੀ ਕਾਰਵਾਈ (ਦੀਵਾਨੀ ਅਤੇ ਫੌਜਦਾਰੀ) ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਜ਼ਾਦੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਤੁਹਾਡੀਆਂ ਲਾਗਤਾਂ ਅਤੇ ਇਸਦੇ ਨਤੀਜਿਆਂ 'ਤੇ ਉਸੇ ਦੀ ਰਿਕਵਰੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਉਪਚਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਹੋਣ ਲਿਖੇ ਨੂੰ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨਾ;
 - ਸੈਕਸ਼ਨ 138 NI ਐਕਟ ਅਤੇ PASSA ਦੀ ਧਾਰਾ 25 ਜੋ ਕ੍ਰਮਵਾਰ ਚੈੱਕ ਅਤੇ ECS ਦੀ ਬੇਇੱਜ਼ਤੀ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਹੈ, 2 ਸਾਲ ਤੱਕ ਦੀ ਕੈਦ, ਅਤੇ/ਜਾਂ ਚੈੱਕ/ECS ਦੀ ਰਕਮ ਤੋਂ ਦੁੱਗਣੀ ਰਕਮ ਤੱਕ ਜੁਰਮਾਨਾ ਜਾਂ ਦੋਵਾਂ ਦੀ ਵਿਵਸਥਾ ਕਰਦਾ ਹੈ।
 - ਸਿਵਲ/ਆਰਬਿਟਰੇਸ਼ਨ ਕਾਰਵਾਈਆਂ ਸਮੇਤ ਰਿਕਵਰੀ ਲਈ ਕਾਨੂੰਨੀ ਕਾਰਵਾਈਆਂ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰੋ ਅਤੇ ਸਾਡੇ ਗਾਹਕ ਦੇ ਬਕਾਏ ਦੀ ਰਿਕਵਰੀ ਲਈ ਤੁਹਾਡੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਕੁਰਕੀ ਦੀ ਮੰਗ ਕਰੋ ਆਦਿ।
 - ਸਰਕਾਰੀ ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ ਦੀ ਤਨਖਾਹ/ਪੈਨਸ਼ਨ ਅਵਾਰਡ ਨੂੰ ਲਾਗੂ ਕਰਨ ਲਈ ਨੱਥੀ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।
 - ਤੁਹਾਡੇ ਕਰਜ਼ੇ ਬਾਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹੋਰ ਵਿੱਤੀ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਅਤੇ ਬੈਂਕਾਂ (CIBIL ਰਾਹੀਂ) ਨਾਲ ਸਾਂਝੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਵਿੱਤੀ ਸੰਸਥਾ ਤੋਂ ਕੋਈ ਹੋਰ ਕਰਜ਼ਾ (ਦੇ-ਪਰੀਆ ਵਾਹਨ, ਕਾਰ, ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਕਾਰਡ) ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਾ ਕਰੋ ਅਤੇ ਤੁਹਾਨੂੰ ਨਵੀਂ ਨੌਕਰੀ ਲੱਭਣ ਵਿੱਚ ਮੁਸ਼ਕਲ ਦਾ ਸਾਹਮਣਾ ਕਰਨਾ ਪੈ ਸਕਦਾ ਹੈ ਕਿਉਂਕਿ ਕੰਪਨੀਆਂ ਨੌਕਰੀ 'ਤੇ ਰੱਖਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ CIBIL ਦੀ ਜਾਂਚ ਕਰਦੀਆਂ ਹਨ।
 - ਨੈਸ਼ਨਲ ਕੰਪਨੀ ਲਾਅ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਦਿਵਾਲੀਆ ਅਤੇ ਦਿਵਾਲੀਆ ਕੋਡ, 2016 ਦੇ ਤਹਿਤ ਕਾਨੂੰਨੀ ਕਾਰਵਾਈ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰੋ।

8. ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕਰੋ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਲਾਗੂ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਖਰਚਿਆਂ ਦੇ ਨਾਲ ਪੂਰੀ ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ (ਕੁੱਲ ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ) ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਜਵਾਬਦੇਹ ਹੋਵੋਗੇ ਅਤੇ ਤੁਹਾਡੇ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਸਲ ਭੁਗਤਾਨ ਦੀ ਮਿਤੀ 'ਤੇ ਭੁਗਤਾਨ ਯੋਗ ਹੋਵੇਗੇ।
9. ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਇੱਕ ਕਾਪੀ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਲਈ ਸਾਡੇ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿੱਚ ਰੱਖੀ ਗਈ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਸਾਡੇ ਕਲਾਇੰਟ ਨੂੰ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਮਿਲਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਸਾਰੇ ਬਕਾਇਆ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰ ਚੁੱਕੇ ਹੋ, ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇਸਨੂੰ ਅਣਡਿੱਠ ਕਰੋ। ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਨੂੰਨੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਤੋਂ ਬਚਣ ਲਈ ਤੁਰੰਤ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ, ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਾਡੇ ਕਨੂੰਨੀ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ ਅਤੇ ਸਾਡੇ ਕਨੂੰਨੀ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ ਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੇ ਗਏ ਲਿੰਕ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰੋ ਤਾਂ ਜੋ ਸਾਡੇ ਗਾਹਕ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਲੋਨ ਖਾਤੇ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ।
10. ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਸਪਸ਼ਟੀਕਰਨ ਲਈ, ਤੁਸੀਂ ਸਾਡੇ ਨਾਲ LENDINGKART FINANCE LIMITED, 4th floor, 401, Iconic Shyamal, NR Shyamal Crossroad, satellite, Ahmedabad 380015, ਜਾਂ ਫਿਰ ਤੁਸੀਂ ਸਾਡੇ ਸਥਾਨਕ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਸ੍ਰੀ GYANENDRA SINGH Mob ਉੱਤੇ - 7985074142. 10. ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਕਾਪੀ ਭਵਿੱਖ ਦੇ ਸੰਦਰਭ ਲਈ ਬਰਕਰਾਰ ਰੱਖੀ ਗਈ ਹੈ



(ਐਡਵੋਕੇਟ)

(ਐਡਵੋਕੇਟ ਅਤੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਸਲਾਹਕਾਰ)